

Årsredovisning

för

Svenska internationella förskolan AB

556839-7185

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alve Högman, Verkställande direktör

2024-05-31

Styrelsen för Svenska internationella förskolan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förskoleverksamhet i Kista. Under 2023 har bolaget fokuserat på att starta upp verksamheten inom dotterbolaget 164 Nya internationella förskolan AB, org nummer 559361-4844. Tillståndet för att bedriva förskoleverksamhet inom dotterbolaget beviljades 1 november 2023 av Stockholms stad.

Intäkterna under 2023 ökade med ca 40% i jämförelse med 2022. Det beror på främst på två faktorer, den största påverkan är bättre beläggning över året i jämförelse med föregående år. Det medför att bolaget får betalt för nästan 100% av de förskoleplatser som finns. Den andra faktorn är att Stockholm stad har räknat upp förskolepengen och övriga ersättningar vilket automatiskt bidrar till ökade intäkter 2023. Under 2023 har bolaget satsat på marknadsföring och kommunikation under året för att förbättra möjligheten att nå ut till nya vårdnadshavare som vill ha en internationell förskola.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 633	5 568	1 628	0
Resultat efter finansiella poster	790	784	218	-32
Soliditet (%)	51	58	19	100

Bolaget bildades under 2011, men nuvarande verksamhetsinriktning inleddes sensommaren 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 139	619 468	754 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		619 468	-619 468	0
Årets resultat			400 078	400 078
Belopp vid årets utgång	50 000	704 607	400 078	1 154 685

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	704 607
årets vinst	400 078
	1 104 685
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 104 685
	1 104 685

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 633 135	5 567 633
Övriga rörelseintäkter		455 020	234 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 088 155	5 801 733
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-479 392	-390 226
Övriga externa kostnader		-1 606 092	-1 110 677
Personalkostnader	2	-5 099 149	-3 493 996
Av- och nedskrivningar anläggningstillgångar		-110 347	-80 828
Summa rörelsekostnader		-7 294 980	-5 075 727
Rörelseresultat		793 175	726 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		703	58 382
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 511	-9
Summa finansiella poster		-2 808	58 373
Resultat efter finansiella poster		790 367	784 379
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-286 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-286 000	0
Resultat före skatt		504 367	784 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 289	-164 911
Årets resultat		400 078	619 468

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	129 167	179 167
Summa immateriella anläggningstillgångar		129 167	179 167
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	153 055	71 500
Summa materiella anläggningstillgångar		153 055	71 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag		920 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		945 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		1 227 222	275 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		750	0
Övriga fordringar		242 344	20 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 450	59 405
Summa kortfristiga fordringar		392 544	79 497
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		666 101	943 643
Summa kassa och bank		666 101	943 643
Summa omsättningstillgångar		1 058 645	1 023 140
SUMMA TILLGÅNGAR		2 285 867	1 298 807

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		704 607	85 139
Årets resultat		400 078	619 468
Summa fritt eget kapital		1 104 685	704 607
Summa eget kapital		1 154 685	754 607
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	400 000	0
Skatteskulder		310 198	266 571
Övriga skulder		197 267	143 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		223 717	134 626
Summa kortfristiga skulder		1 131 182	544 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 285 867	1 298 807

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-70 833	-20 833
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 833	-70 833
Utgående redovisat värde	129 167	179 167

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 272	50 000
Inköp	141 902	59 272
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 174	109 272
Ingående avskrivningar	-37 772	-6 944
Årets avskrivningar	-60 347	-30 828
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 119	-37 772
Utgående redovisat värde	153 055	71 500

Not 5 Andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Nya internationella förskolan AB	100%	100%	100	25 000
				25 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Nya internationella förskolan AB	559361-4844	Hässelby	23 862	-1 138

ÅRL 7:3, BFNAR 2016:10 p 19.2: Moderföretag i mindre koncerner behöver inte upprätta koncernredovisning enligt K2.

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter	400 000	0
	400 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hässelby 2024-05-31

Alve Högman
Alve Högman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

BDO Mälardalen AB

Hanna Sewén
Hanna Sewén
Auktoriserad revisor
